Cédigo
000199
000090
000346
000308
000029
000010
000046
000169
000032
000340
000285
000311
000220
000286
000039
000335
000205
000233
000349
000075
000329
000076
000136
000318
000025
000070
000197
000066
000326
000064
000138
000007
000069
000321
000350
000337

000001
000091
000042
000081
000092
000208
000112
000254
000341

000230
000325
000068
000094
000338

000016
000040
000348
000071
000027
000336

000324
000342

000044
000030
000334
000031
000033
000339

000328
000345
000322
000288
000331
000114
000059
000238
000287
000347
000343

000115
000058
000344
000038
000211
000332

Nome

ADILMA VERONICA FERREIRA

ADRIANA MAIA DE ARAUJO

ALINE MILENA RAMOS DE SOUZA
ALISON MOURA DE SOUZA

ANA CELIA MARINHO GONCALVES FERREIRA
ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA

ANDREA CARLA CORREIA DE OLIVEIRA
ANDREA SOUZA LOPES DE LEMOS
ANGELO GIUSEPPE BERNARDINI

ANNA KARLA LEAL CAVALCANTI DE VASCONCELOS
ANTONIO JOSE BATISTA

ARTHUR CEZAR DA SILVA MENEZES
BENVINDA PEREIRA DE BARROS

BRUNO MOURA BECKER

CATARINA SOLANGE DE ALBUQUERQUE UGIETTE
CECILIA SOARES CAMPOS LIRA

CHARLES ROBERVAL DE SOUZA REIS
DANIEL VITORINO DE COUTO

DANIELE MORAIS DE OLIVEIRA

DAVI JULIO ROSA DA SILVA GOMES
DEIGLISSON SANTANA DA COSTA SILVA
DIEGO EDUARDO DA SILVA RODRIGUES
EDILUCI CRISTIANE SILVA SANTOS
EDSON GRIJP DA FONSECA

ELIANE VIEIRA DE BRITO

ELINE BARBOSA DA NOBREGA RAMOS
ERIKE BEZERRA DA SILVA

FABIO HENRIQUE CADENGUE DE ARAUJO
FELIPE ROBERTO GIMINO DA SILVA
FERNANDA LUCIA CERQUEIRA E SILVA
FLORIPES OTILDES SALDANHA LIMA
FREDERICO ANTONIO ALVES BEZERRA
FREDERICO CORREIA FEITOSA

GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA
GEICIANE BARBOSA DA SILVA

GILBERTO SILVA DE MACENA

GIOVANA JULIA MARTINS MASTRANGELI DE MELO
HELIA SIBELY MOTA SILVEIRA

HERMOGENES ADRIANO DE SIMOES MEDEIROS
IBISON JOSE DE SOUZA

IVANA DE ANDRADE CARLOS

JACKELINE CRISTIANE SANTOS

JESSICA DA SILVA ARAUJO MENDES

JOANE GONCALVES VERAS

JOAO DA SILVA NETO

JOAO PAULO DE MELO VASCONCELOS

JOSE CLAUDIO BARBOSA DA SILVA FILHO

JOSE GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR

JULIANA KARLA DE ALBUQUERQUE PINTO MENEZES
JULIANA SALVADOR DE BRITO

JULIANO FRANCINO DA SILVA

KATIA MARIA SALES SANTOS CUNHA

KELLE KAREN SILVA DE SANTANA

LUCAS ALDENETO DA SILVA

MAGDA TAVARES DE SOUZA

MARCOS ANTONIO ARCELO DOS SANTOS FILHO

MARIA CLARA DA SILVA MENEZES
MARIA CLARA TORRES LANDIM DE FARIAS

MARIA CRISTINA DE LIMA

MARIA DO CARMO BARBOSA SOUSA LEAO
MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA
MARICELIA ABILIO GONCALVES LEAO
MARIZE AVELINO DA SILVA

MILENA RUBENS DE MENEZES

MILLENA REIS DE LIMA CAVALCANTI
MIRENA SUELEN DA SILVA SOUZA SOARES
MONALISA KELLY FERREIRA DE BRITO
NAARA TARRADT ROCHA WANDERLEY
NATASHA LOURENCO DA SILVA

NELSON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
PAULO ROBERTO DA SILVA

PAULO ROBERTO RIBEIRO DE ALENCAR
RAISSA ALESSANDRA MADEIRA DE SOUZA
RAPHAEL DE CARLOS DUARTE DE OLIVEIRA
RENATA WALERIA DA SILVA MELO

RONALDO FRANCISCO RAMOS

ROSELI OLIVEIRA BARBOSA

ROZILENE DA SILVA PEREIRA

RUBIANA KEYLLA SILVA DE ANDRADE NUNES
SIMONE FIDELES DE SA

YURI MATHEUS DE GOIS

Cargo

ADMINISTRADOR(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ESTAGIARIO(A)
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CHEFE DO SETOR DE GESTAO DE
CONTROLADOR GERAL
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
PROCURADOR GERAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
CHEFIA DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

TELEFONISTA

ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CONTADOR

ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
SECRETARIA JR

SERVICOS GERAIS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR JURIDICO

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE
CHEFE DO SETOR DE ALMOXARIFADO E
PATRIMONIO

ENFERMEIRO(A) FISCAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
MOTORISTA

TELEFONISTA

ENFERMEIRO(A) FISCAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
LICITAGOES CONTRATOS E C
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
COMUNICAGAO E MARKETING
AGENTE ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO
ESTAGIARIO(A)

CHEFE DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CHEFE DA COMISSAO DE FASE INTERNA
DE LICITAGCAO

ESTAGIARIO(A)
ESTAGIARIO(A)
ESTAGIARIO(A)

ASSESSOR JURIDICO
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR JURIDICO
ESTAGIARIO(A)

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E
CONTRATAGOES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

Més / Ano
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020

03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
03/2020
TOTAIS

Vencimentos
R$ 4.180,59
R$ 7.102,90
R$ 704,00
R$ 704,00
R$ 13.407,16
R$ 5.342,77
R$ 1.828,33
R$ 7.102,90
R$ 2.604,27
R$ 4.728,15
R$ 7.943,05
R$ 704,00
R$ 7.102,90
R$ 10.870,65
R$ 7.600,08
R$ 7.057,68
R$ 2.284,40
R$ 2.284,40
R$ 704,00
R$ 1.204,29
R$ 880,00
R$ 2.284,41
R$ 4.180,59
R$ 880,00
R$ 3.463,08
R$ 7.600,08
R$ 2.284,40
R$ 2.284,40
R$ 880,00
R$ 7.600,09
R$ 1.605,71
R$ 2.926,26
R$ 2.284,40
R$ 7.057,69
R$ 3.677,45
R$ 6.498,86
R$ 7.600,08
R$ 7.102,90
R$ 2.197,20
R$ 1.204,29
R$ 7.102,90
R$ 5.340,52
R$ 2.284,40
R$ 5.340,52
R$ 7.057,68
R$ 2.284,40
R$ 704,00
R$ 5.700,07
R$ 5.327,29
R$ 3.688,11
R$ 4.262,74
R$ 5.714,35
R$ 704,00
R$ 2.284,41
R$ 3.463,08
R$ 7.057,68
R$ 704,00
R$ 8.152,99
R$ 3.863,74
R$ 2.520,31
R$ 704,00
R$ 2.520,31
R$ 2.284,40
R$ 6.498,86
R$ 704,00
R$ 704,00
R$ 704,00
R$ 7.057,69
R$ 704,00
R$ 2.284,40
R$ 1.927,54
R$ 2.284,40
R$ 7.057,69
R$ 880,00
R$ 6.498,86
R$ 2.284,40
R$ 2.284,40
R$ 704,00
R$ 2.284,40
R$ 2.284,40
R$ 704,00

R$ 306.869,36

Remuneracdo

R$ 7.474,40
R$ 8.822,11
R$ 784,00
R$ -

R$ 18.592,18
R$ 9.634,54
R$ 3.130,63
R$ 8.478,74
R$ 5.795,77
R$ 6.030,50
R$ 10.072,20
R$ 985,60
R$ 8.251,35
R$ 12.069,20
R$ 9.524,60
R$ 8.156,03
R$ 3.686,95
R$ 5.269,31
R$ 784,00
R$ 2.094,41
R$ 960,00
R$ 4.190,03
R$ 8.478,80
R$ 960,00
R$ 6.348,01
R$ 9.841,23
R$ 3.336,65
R$ 3.482,95
R$ 960,00
R$ 12.042,67
R$ 3.121,54
R$ 4.851,41
R$ 3.125,90
R$ 8.410,14
R$ 4.518,95
R$ 8.177,38
R$ 8.911,29
R$ 8.455,35
R$ 3.467,94
R$ 2.402,84
R$ 16.709,29
R$ 51,10
R$ 3.533,90
R$ 6.488,97
R$ 8.517,63
R$ 3.125,90
R$ 492,80
R$ 6.848,52
R$ 6.504,89
R$ 5.040,56
R$ 5.488,21
R$ 9.339,65
R$ 784,00
R$ 6.383,92
R$ 7.488,98
R$ 8.206,13
R$ 784,00
R$ 9.668,82
R$ 6.304,06
R$ 5.165,10
R$ 784,00
R$ 4.445,46
R$ 3.782,98
R$ 7.851,31
R$ 784,00
R$ 784,00
R$ 784,00
R$ 8.206,14
R$ 784,00
R$ 4.653,49
R$ 3.852,69
R$ 3.329,90
R$ 8.156,04
R$ 960,00
R$ 7.647,31
R$ 4.447,66
R$ 5.794,49
R$ 784,00
R$ 3.125,90
R$ 3.125,90
R$ 784,00

R$ 427.473,30

Descontos

R$ 3.356,65
R$ 1.567,68
R$ -

R$ -

R$ 4.075,01
R$ 4.773,37
R$ 390,38
R$ 1.600,92
R$ 659,97
R$ 788,72
R$ 1.675,55
R$ 985,60
R$ 1.600,92
R$ 2.643,25
R$ 1.685,51
R$ 1.588,49
R$ 208,15
R$ 635,81
R$ -

R$ 128,83
R$ -

R$ 359,52
R$ 3.390,67
R$ -

R$ 1.009,97
R$ 4.149,41
R$ 919,31
R$ 1.223,37
R$ -

R$ 2.936,25
R$ 199,26
R$ 364,44
R$ 626,65
R$ 1.536,35
R$ 514,52
R$ 1.434,81
R$ 1.737,65
R$ 3.003,43
R$ 313,48
R$ 805,58
R$ 10.669,46
R$ 51,10
R$ 1.051,50
R$ 1.039,07
R$ 1.432,07
R$ 232,44
R$ 492,80
R$ 1.180,64
R$ 1.034,09
R$ 488,95
R$ 846,67
R$ 7.661,10
R$ -

R$ 1.437,85
R$ 1.268,11
R$ 1.588,49
R$ -

R$ 1.889,70
R$ 3.032,12
R$ 821,61
R$ -

R$ 268,60
R$ 433,03
R$ 1.382,67
R$ -

R$ -

R$ -

R$ 1.588,49
R$ -

R$ 355,28
R$ 566,59
R$ 215,80
R$ 1.588,49
R$ -

R$ 1.382,67
R$ 1.471,53
R$ 2.177,15
R$ -

R$ 1.217,71
R$ 209,60
R$ -

R$ 101.964,86

Liquido

R$ 4.117,75
R$ 7.254,43
R$ 784,00
R$ -

R$ 14.517,17
R$ 4.861,17
R$ 2.740,25
R$ 6.877,82
R$ 5.135,80
R$ 5.241,78
R$ 8.396,65
R$ -

R$ 6.650,43
R$ 9.425,95
R$ 7.839,09
R$ 6.567,54
R$ 3.478,80
R$ 4.633,50
R$ 784,00
R$ 1.965,58
R$ 960,00
R$ 3.830,51
R$ 5.088,13
R$ 960,00
R$ 5.338,04
R$ 5.691,82
R$ 2.417,34
R$ 2.259,58
R$ 960,00
R$ 9.106,42
R$ 2.922,28
R$ 4.486,97
R$ 2.499,25
R$ 6.873,79
R$ 4.004,43
R$ 6.742,57
R$ 7.173,64
R$ 5.451,92
R$ 3.154,46
R$ 1.597,26
R$ 6.039,83
R$ -

R$ 2.482,40
R$ 5.449,90
R$ 7.085,56
R$ 2.893,46
R$ -

R$ 5.667,88
R$ 5.470,80
R$ 4.551,61
R$ 4.641,54
R$ 1.678,55
R$ 784,00
R$ 4.946,07
R$ 6.220,87
R$ 6.617,64
R$ 784,00
R$ 7.779,12
R$ 3.271,94
R$ 4.343,49
R$ 784,00
R$ 4.176,86
R$ 3.349,95
R$ 6.468,64
R$ 784,00
R$ 784,00
R$ 784,00
R$ 6.617,65
R$ 784,00
R$ 4.298,21
R$ 3.286,10
R$ 3.114,10
R$ 6.567,55
R$ 960,00
R$ 6.264,64
R$ 2.976,13
R$ 3.617,34
R$ 784,00
R$ 1.908,19
R$ 2.916,30
R$ 784,00

R$ 325.508,44



